
6 BOMBA MĚSÍCE
V indii pršely ryby!
. aký je původ záhadných dešťů?

8 MAGICKÉ ECHO
■ ; e doskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

1 c  Tajemství plačících 
a krvácejících soch
No-.ý případ z Argentiny!

1 6  Nová stopal Záhadný 
bermudský trojúhelník
Byla v něm odhalena mimozemská lod?

1 9  Věděl Bílý dům o plánovaném 
útoku na Pearl Harbor?

2 5  PROKLETÉ PŘEDMĚTY

Skutečné auto zabiják
D'okletí Malého parchanta nosí smrt!

2 8  HORKÉ OTÁZKY

4 8  Kdo postavil záhadné sochy 
na Sulawesi?

5 0  Johann Weyer
Chránil známý bojovník proti démonům 
čarodějnice?

5 1  Prokletý Miramare
Skonal každý jeho majitel nepřirozenou smrtí?

5 2  ZÁHADNÁ ZMIZENÍ

Incident nad Hořejším jezerem
Posádka letounu zmizela při honičce s UFO!

. rtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás

Kanadská lochneska 
existuje!
Spatřena byla třikrát během měsíce

5 2  ZÁHADA MĚSÍCE

Krvavé vymítání dábla
8 děsivých případů exorcismu,
■cteré skončily smrtí!

5 9  Po stopách El Dorada
Kde se nachází úchvatné bohatství?

4 4  NA STOPĚ

Magie lásky s Arianou Argoni
Můžete šiji do života přičarovat?

4 7  Je princ George inkarnací 
princezny Diany?

5 4  Když slavní propadnou 
okultismu
Praktikuje Lucka Bílá magii? A proč David 
Bowie kreslil pentagramy?

5 8  Předcházela černé smrti 
nebeská varování?

6 1  Vrch Ortel na Českolipsku
Magnet na paranormálníjevy!

6 2  NEJNOVĚJŠÍ AGROSYMBOLY, KTERÉ 
OHROMILY SVĚT

Wiltshire, Anglie
Kdo vytvořil poblíž Stonehenge obrazce 
v obilí?

6 9  Nový podezřelý
v případu D. B. Coopera!
Byl odhalen pachatel záhadného únosu letadla

Dům duchů v Itálii
Odehrávaly se v něm rituální vraždy?

Baží panenka Deisy 
po lidské krvi?

7 4  Žili lidé a dinosauři společně?
Důkazů je  překvapivě mnoho!

7 7  Zjevení v Turzovce
Spatřil tam hajný Lašut Pannu Marii?

7 8  Vražda Černé Dahlie:
Kdo zabil nadějnou filmovou hvězdu?

8 1  Přízrak anglického Lumley
Straší tam duch zavražděné šlechtičny?

8 2  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Udělejte si v životě pořádek a budte

8 5  Lidé, kteří prý žijí ze vzduchu
Tajemných případů přibývá!

8 9  Šokující případ z Kanady
Pronásledovala farmářovu rodinu neznáme ? a‘

9 0  Rod Kennedyových
Ničí ho temné prokletí?

9 2  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 5  Ateliéry Paramout
Jsou v zajetí démonických sil?


